皖财教〔2020〕1600 号

安徽省财政厅 安徽省教育厅关于印发《安徽省

高校发展专项经费管理办法》的通知

各有关院校：

为促进我省高校高质量内涵式发展，规范和加强高校发展

专项经费管理，提高资金使用效益，根据《中华人民共和国预

算法》及其实施条例、《安徽省高等学校高峰学科建设五年规划

（2020—2024 年）》、《安徽省省级财政专项资金管理办法》和有

关法律法规，结合我省实际，省财政厅、省教育厅制定了《安

徽省高校发展专项经费管理办法》，现予印发，请遵照执行。

-1-

安徽省财政厅 安徽省教育厅

2020 年 12 月 31 日

信息公开类别：主动公开

安徽省财政厅办公室 2020 年 12 月 31 日印发

-2-

安徽省高校发展专项经费管理办法

第一章 总 则

第一条 为促进我省高校高质量内涵式发展，规范和加强高

校发展专项经费管理，提高资金使用效益，根据《中华人民共

和国预算法》及其实施条例、《安徽省高等学校高峰学科建设五

年规划（2020—2024 年）》、《安徽省省级财政专项资金管理办法》

和有关法律法规，结合我省实际，制定本办法。

第二条 本办法所称高校发展专项经费（以下简称专项资

金），是指省级财政通过一般公共预算安排用于支持我省高校

高质量内涵式发展的资金。

第三条 专项资金的分配、使用和管理遵循“聚焦重点、扶

优扶强，公开透明、引导激励，权责清晰、注重绩效”的原则。

第四条 专项资金由省财政厅、省教育厅共同管理。

（一）省财政厅负责根据预算管理相关规定，会同省教育

厅分配下达专项资金预算，组织编制专项资金中期财政规划，

进行重点绩效监管和监督检查等。

（二）省教育厅负责专项资金年度预算编制，组织项目资

金申报、遴选等，提出专项资金分配建议方案、实施目标管理、

组织绩效评价、开展监督检查。

-3-

第二章 支持方向

第五条 根据党中央、国务院和省委、省政府有关决策部署，

结合我省高等教育改革发展实际，现阶段专项资金重点支持：

（一）高峰学科建设。用于《安徽省高等学校高峰学科建

设五年规划（2020—2024 年）》确定的Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ类高峰学科

建设。

（二）培优创新工程。用于博士硕士学位授予单位立项建

设、协同创新项目、皖江学者计划、一流本科专业（课程）、

高等教育国际合作交流等。

（三）党建思政提升。用于高校党建示范创建和质量创优、

“三全育人”综合改革试点省建设暨高校思想政治能力提升计

划等。

（四）综合管理改革。用于大学生体魄强健和艺术繁荣工

程；鼓励高校产学研结合，加快科技成果转化，主动争取社会

捐赠，多渠道增加高校收入；强化绩效目标管理、实施预算绩

效挂钩机制等。

省级财政在现有高校发展专项经费中统筹资金，5 年共计安

排 30 亿元，其中 2020 年安排不低于 4 亿元，用于支持省属高

校高峰学科建设，并结合省财力实际逐步加大高校经费投入，

增加高校发展专项经费。具体支持内容视国家和省有关政策、

-4-

高等教育改革发展实际等可做适当调整。

第三章 资金分配

第六条 专项资金综合采取竞争立项、定额补助、因素分配、

绩效奖补等方式进行分配。专项资金中的高峰学科建设、培优

创新工程、综合管理改革项目支持对象原则上为省属公办普通

本科高校，党建思政提升项目支持对象为全省普通高校。

（一）高峰学科建设。对纳入《安徽省高等学校高峰学科

建设五年规划（2020—2024 年）》中省属公办普通本科高校的

高峰学科，实行定额补助和绩效奖补。

（二）培优创新工程。博士硕士学位授予单位立项建设、

高校协同创新项目实行竞争立项；皖江学者计划实行定额补助；

一流本科专业（课程）实行定额补助；高等教育国际合作交流

项目实行因素分配和定额补助。

（三）党建思政提升。高校党建示范创建和质量创优项目

实行定额补助，“三全育人”综合改革试点省建设暨高校思想

政治能力提升计划项目实行竞争立项和定额补助相结合。

（四）综合管理改革。大学生体魄强健和艺术繁荣工程实

行定额补助；本科高校多渠道增加收入激励奖补实行因素分配；

绩效目标管理按照预算执行、政府采购、资产管理情况等实行

-5-

因素分配。

第四章 预算和绩效管理

第七条 省教育厅在编制年度部门预算时，原则上应同步细

化专项资金预算、编制专项资金绩效目标。公开竞争的项目，

由省教育厅组织学校申报、专家评审，并根据遴选结果细化专

项资金预算。

第八条 年度部门预算批复后，省财政厅、省教育厅联合发

文下达专项资金预算和绩效目标。

第九条 专项资金使用高校应落实主体责任，加大对教育教

学、基础研究的支持力度，按照项目建设规划等要求，结合办

学实际，在收到专项资金预算 30 日内细化预算，设定项目绩效

目标，加快预算执行。

第十条 专项资金支付执行国库集中支付制度。涉及政府采

购的，按照政府采购法律法规和有关制度执行。年度未支出的

专项资金，按照结转结余资金管理有关规定执行。

第十一条 省教育厅按照全面实施预算绩效管理的要求，组

织专项资金使用高校开展绩效运行监控和绩效自评，汇总监控

和自评结果；根据需要可组织开展专项资金部门绩效评价，加

强监控和评价结果审核与应用，并及时报送省财政厅。绩效自

-6-

评、部门绩效评价工作和结果应依法自觉接受审计监督。

第十二条 省财政厅可根据工作部署，组织开展专项资金财

政评价，评价结果作为专项资金预算安排和政策调整等的重要

参考依据。

第十三条 省财政厅、省教育厅应加强对专项资金使用高校

的预算和绩效管理的业务指导，督促高校建立健全内部控制、

财务管理等规章制度，严格执行国家法律法规和规章制度，规

范使用、管理专项资金，自觉接受监督检查和绩效评价。

第十四条 公办高校使用专项资金形成的固定资产和无形

资产均属于国有资产，应纳入学校资产统一管理。

第十五条 专项资金建立“谁使用、谁负责”的责任机制。

专项资金不得用于人员岗位绩效工资、偿还贷款、支付利息、

支付罚款、对外投资、捐赠赞助等支出，不得用于省属高校间

的全职人员引进。

第五章 监督检查

第十六条 省财政厅、省教育厅及其工作人员在专项资金分

配、使用、管理等相关工作中，存在违反本办法规定，以及其

他滥用职权、玩忽职守、徇私舞弊等违法违规行为的，按照《中

华人民共和国预算法》《中华人民共和国公务员法》《中华人民

-7-

共和国监察法》《财政违法行为处罚处分条例》等国家有关规定

追究相应责任；涉嫌职务违法和职务犯罪的，依法移送监察机

关处理。

第十七条 专项资金使用高校和个人在资金使用管理过程

中存在各类违法违规行为的，按照《中华人民共和国预算法》《财

政违法行为处罚处分条例》等国家有关规定追究相应责任。

第六章 附 则

第十八条 本办法由省财政厅、省教育厅负责解释。

第十九条 本办法自 2021 年 1 月 1 日起施行。《安徽省财

政厅 安徽省教育厅关于印发省属公办普通本科高校竞争性重

点支持项目实施细则的通知》（财教〔2016〕1805 号）、《安

徽省财政厅 安徽省教育厅关于印发省属公办普通本科高校高

水平大学奖补资金项目实施细则的通知》（财教〔2017〕722 号）

和《安徽省财政厅 安徽省教育厅关于省属公办普通本科高校竞

争性重点支持项目和高水平大学奖补资金项目实施细则的补充

通知》（财教〔2018〕524 号）同时废止。

附件：1.安徽省高校发展专项经费（高峰学科建设）

实施细则

-8-

2.安徽省高校发展专项经费（培优创新工程）

实施细则

3.安徽省高校发展专项经费（党建思政提升）

实施细则

4.安徽省高校发展专项经费（综合管理改革）

实施细则

-9-

ḫ  1ş

安徽省高校发展专项经费（高峰学科建设）
实施细则

第一条 ₭ ṷΥ ϖ♅ṍ ō ῷҚϖ♅

ṍ Ŏṍ᷂ ♅ őῒꜛ ṍי‾ őẵᶓ ₥ᶳ

ẫ ő ṍ ₥ őṧ┼µ͛ὲ ṍי ṍ᷂ ♅

ẵὃō2020©2024 Ŏ¶¡µ͛ὲ ṍ ᵿ ⅎᶮẫ

Υᶅ¶ἀм ẫ ầẵᴧő ᴧϖ ¢

第二条 ṍ᷂ ♅ Ọ♅ ẵὃ¡ ᴄ ¡ᴮ

ᴘ ő ᴄ Ҫ ḷ ♅ ᾑ₱ỉ׆֚ ¡

ỉΈ ₭ őṺẘ ᾑ₱ỉ׆֚♅ ₭

őҪ Ҫ  Ђ ¡ᵓ ᾀ ו ♅ő

ҝ ͛ὲⅎ῁ ᾀᵿ в┐ἂו ¡ṍ᷂ ¡Ḏ

ⅎ῁ ᾀᵿ ו Ự ♅ ¢

第三条 ṍ᷂ ♅ Υӊ ¡Υӊ ő

ᴄ ¡ ᴄ֣ őṍ᷂ ♅ᶳ 3 ṤљԀőᶳ

Ђő ὄв┐₅ẅő ♅ ¢

ĺ ṍ᷂ ♅ő Ҫᵓ ỉΈ ¡ỉῑ

ἀ ⅎ῁ ᾀᵿ ֞ ő ₭ ỉῑ ₑ ♅

 ו ♅ᾑṍ᷂ ♅ Ј Ҫ ♅¢

-10-

Ļ ṍ᷂ ♅ő Ҫᵓ ♅ Ә ᾑ₱ỉ

₭ őеᶳ ║ ҹᾖỉ ו  ἀᾘӓŠ

♅ ḷᶚ ͛ὲⅎ῁ ᾀᵿ ₩ ₅ἂőᵓἂᶧ ἂ

ỉῑ♅ ¡ỉῑ Ѱ ᾬ ¡͛ὲ ֞

Ѱ ἀ͛ὲ ᾀ♅ ᶎ ҙ ő

ṍ лᵒ ἀ еᾳ ♅ Ӧ ¢

ļ ṍ᷂ ♅ő Ҫᵓ Ḏ ͛ὲ Ѱ ¡ⅎ

῁ ᾀᵿ ᾮ őᾑ ♅ᾘӓỰ¡║ ᴧ ἀᵿ

ő Ọ ẇ ϖ♅ṍ ♅ ו ♅¢

第四条 ṍ᷂ ♅ ₥ᵭᵇ бמ

₥ ᵭו 60%ő ₥ ᵇ Ҫṍ᷂ ♅ ¢

₥ ᴧᵭЯ ᾥ ‖Я ₅ἂוᶚ ₭ ᶳ ¢ṧ

┼µ͛ὲ ṍי ṍ᷂ ♅ ẵὃō2020©2024 Ŏ¶ő

ầϖ♅ṍ ᴧṍ᷂ ♅ ẵὃ ᶚ͡ἀ ᵇῄὃ

ő ‾ ῑ₭ ő ᴧᴧᵭЯ ᵭᵇ¢

őṧ┼ ỉ ♅ Ẍ₅Ị ᾥ ‖Яőᵓ ỉ ♅ Ẍ

₭־ ו ♅ῒ֞ Ҫ ᵇő₯ᾳ A וᾳי ♅ő͝

ĺ ṍ᷂ ♅ ҪŠ₯ᾳ B+יᾳו ♅ő͝Ļ ṍ᷂

♅ ҪŠ₯ᾳ B וᾳי ♅ő͝ļ ṍ᷂ ♅ Ҫ¢

ᵓκҪ ĺ¡Ļוᾳי ṍ᷂ ♅ő‚מ Ҫ ᵇŠᵓיᾳ‚

ṍ᷂ומ ♅¡ ׆֚ B-יᾳוĻ ṍ᷂ ♅ἀ ı מ ₯

B ו
ṍ᷂

-11-

 ⅎᶮ Ҫ¢

第五条  Ӊő ‾ ṧ┼ṍ ṍ᷂ ♅ Ђ¡

ᵇ ἀ ḳ י Ꞌő ῑᵓ οк ₭

őИ ┼ ₅Ị ӊ ₥ᶳ  ᶚ͡ő͝ẵᴧ

╨ѕҠ Ἢőο м Ỹ ֚ ¢

 ő ‾ ┼ṥṍ᷂ ♅ ẵὃ ᶚ

͡ἀ ᵇῄὃ ▲ ᾥ ῝őṧ┼ᾥ ῝₅Ịᴮ ᴘ

 ⅎᶮő ӊ ₥ᶳ  ᶚ͡ő͝ẵᴧ ╨ѕҠ

Ἢőο м Ỹ ֚ ¢

第六条 ‾ ầ е ᵓẸⱨẫ ₭ ᾥ

ῢⱦἀᾥ ῝őῢⱦἀ ῝₅Ị Ἢ ᵇ ₥͛ ạṿ¢

м ṧ┼Ṱ м ᾥ ῝¢

-12-

ḫ  2ş

安徽省高校发展专项经费（培优创新工程）
实施细则

第一条 ᴮ ṷΥ ϖ♅ṍ ō ῷҚϖ♅

ṍ Ŏṍ Ớ ᵿ ő₭ г ϖ♅ṍ л┬л ő

бᵎ ϖ♅ṍ Υ љԀἀ ő ẵᶓ ₥ᶳ ẫ ő

ṍ ₥ őṧ┼µ͛ὲ ṍ ᵿ ⅎᶮẫ Υᶅ¶

ἀм ẫ ầẵᴧő ᴧϖ ¢

第二条 Ӧ ṰҠ ῒꜛ ṍי‾ ő┬

„ ᴄ Ђő ׅ ő͝ ¯Ḇ ¡Ḇ ¡Ḇ ° ő

ᴄ Ҫ ₭¡ᾬ┬¡ ≤ṍљԀ лἀṍ Ӧ л ᵒő

ὄ ∏ ‾ ₅ẅ в┐őῒ ϖ♅ ♪

Ҡ őῒ֞ᵓ ▲ᶢ ᵇőḎ ҙỉῑἀ ⅎ῁ ᾀᵿ

¢

第三条 Ӧ ṰҠ ₥ Ҫ ε+ş

1.П ֮  Š

2.ṍ Ӧ  Š

3. ‒ ῄὃŠ

4. ϖ♅ ō♪ҠŎ Š

5.ṍי‾ ỉΈἂ † Š

-13-

6. Ӧ ṰҠ ¢

Ӧ ṰҠ ᵓ µ͛ὲ ṍי ṍ᷂

♅ ẵὃō2020©2024 Ŏ¶ו ♅ ᴧ¢

第四条 Ӧ ṰҠṥ ᶳ ᶚ ἀ Ҡ ş

ō ŎП ֮  ᴄ Ҫ ḷϖ♅

ṍ ῒ  őῒꜛ֚׆ỉ ᾀП

Ỹ  ő П Ỹ Ṫ֞ה ¢

ⅎᶮ͝ ↕ ᶚו ₭ ᶳ ¢

1. Ђ ¢͝ ỉ ᾀµ Ỹ

ᾘϖ  ō Ŏ¶µП ỸΥᶅ¶ẵᴧו  

Ђ ₭ ¢

2. Ҡ ¢ ‾ 3 ▲ ԀП

֮  Ṱ ő Ԁ 3-5 ϖ♅ṍ ₭ ᴄ

¢ ‾ е ϖ♅ṍ οőИ ῑ ő ӊ

ᴄ ҪוП  ֮ ¢

ōᵽŎṍ Ӧ  ᴮϖ♅ṍ е

ṍ ¡♅ ▲ ו Ӧ ő ϖ♅ṍ

Ӧ ő ᴮϖ♅ṍ ₴ꜛ ֞♅ ҝỊו ő

ṍ ♅ Ӧ ᵒő ϖ♅ṍ ῒꜛ ¯ Ṥ °

Ӧ őṪỰשḎ Ӧ ᵿ ṵ ҙ¢ ⅎ

ᶮ͝ ↕ ᶚו ₭ ᶳ ¢

1. Υᶅ¢͝ µ͛ὲ ṍ Ӧ ẫ Υ

-14-

ᶅ¶₭ ¢

2. Ҡ ¢ ‾ е ϖ♅ṍ ο Ӧ őИ

ῑ₭ ő ṍ Ӧ ₭  ¢

ō Ŏ ‒ ῄὃ ᾡ ἀ Ҫϖ♅ṍ ₭ἀ

ᾭ лő ᾭ ӊ ӊṽ ¡║ ᵿ

ו лőᾬ┬ἀ ≤ṍ лᵒ ¢ ⅎᶮ͝

ἪЯ ᶚו ₭ ᴧᵭᶳ ¢

1. ᴧ  ¢εộ ▄ лӦ ᵒ¡₀ӊ л ¡

‒ ‾ ἀ ‒ ¢י ▄ лӦ ᵒẓḷҝ

ᴧ ₭ᾑ ו ᾭ лŠ₀ӊ л ¡

‒ ‾ ¡ ‒ ₭ᾑ ו ᾭ

лőᾑ ӊ ӊṽ ו лőᾑ║ ᵿ ו

л¢║ лᶳ Ђ  ḫ ōḫ  2-1Ŏ¢

2. ᴧҠ ¢ ‾ е ϖ♅ṍ ο ‒ ῄὃő

И ῑ₭ ᴧ¢

ō Ŏ ϖ♅ ō♪ҠŎ ᴮ ϖ♅

ṍ Ṱ♅¡ ♅¡ ♅¡ י♅ ♅  őῒ

ϖ♅ ἀ ϖ♅♪Ҡ¯ ῄὃ° ő л

ő ṍ‾ ‾ ¢ ⅎᶮ͝ ἪЯ ᶚו ₭

ᴧᵭᶳ ¢

1. ᴧЂ ¢ṧ┼µ‾ еầ ϖ♅  ¯

ῄὃ°ו ¶¡µ‾ еầ ῒꜛ ṍ ϖ♅‾

-15-

ṍ л ו őᵓי¶  ỉῑᾳ ϖ♅ ¡

ϖ♅♪Ҡōỉῑ℮ ♪ҠיŎ ᴧ ¢

2. Ҫᶚ ¢ᵓ ỉῑᾳ ϖ♅ ¡ ϖ♅♪Ҡ

ōỉῑ℮ ♪ҠיŎő͝ ‾ е ᴧו ῦ őп

Ἡ Ԁ ‖Яᶚ Ҫ¢

ō Ŏṍי‾ ỉΈἂ † ὄ ṍי

‾ ỉΈἂ † őῒ֞ᵓ ▲ᶢ ᵇő ṍי‾ Ố

ἀỉΈ ő ᴮỉΈ ‾ ő Ἷ Ἷ

¢ ⅎᶮ͝ ᶳ ἀᴧᵭЯ ₅ἂוᶚ ₭ ᶳ ¢

1. Ҫᵓ ¢ ¯ ͛ὲ° ỉ ‖ ₥ő Ҫ

ᵓ ỉ ϖ♅ṍו ŠỉΈ ‾ ו

Ҫᵓ ỉō⅞Ŏ ▲ ỉΈ ‾ ϖ♅ṍו ¢

2. Ҫᶚ ¢̄ ͛ὲ° ỉ ‖ ₥͝ ϖ♅ṍ

ỉ ẵו ₭ ᶳ őỉΈ ‾ ͝

ϖ♅ṍ ỉō⅞Ŏ ỉΈ ‾ ᾙẅו ₭ ᴧ

ᵭЯ ¢

第五条 ‾ ṧ┼ Ӧ ṰҠṥ ¡ ᴧ₅

Ịő ∏ ӊ ₥ᶳ  ᶚ͡ő͝ẵᴧ ╨ѕҠ Ἢő

ο м Ỹ ֚ ¢

第六条 ‾ ầ е ᵓẸⱨẫ ₭ ᾥ

ῢⱦἀᾥ ῝őῢⱦἀ ῝₅Ị Ἢ ᵇ ₥͛ ạṿ¢

м ṧ┼Ṱ м ᾥ ῝¢

-16-

ḫ  2-1ş

人才类别界定

一类人才： ỉ♅ ¡ ỉṰҠ Š ᾫ Š

ỉῑ¯ ῄὃ°₀ӊ лŠỉῑ ¡ỉῑ ᴄōṰҠŎ

¡ỉῑṰҠōᾺ Ŏ ∏ י ᵿ ♅ ῑᾑ

Ḩ Šỉῑ ᴄ ᵿῄὃἀ♅Ὰ ֞ ♅ ῑᾑ ῑ

Ḩ Š₱ 5 ỉῑ ṍ ♅ ¡Ὰ ᵿ ¡♅Ὰ₭г

הᾐ‖י ōװ ἂ Ŏ¢

二类人才： ỉ₀ӊ Ὰ лŠ ỉ ♅ ῑ‖ᾐ

ה Šỉῑ¯ ῄὃ° ▄ лŠỉῑᾳ‾ Šỉῑ¯

ῄὃ°ōѸ ¡Ӧ Ŏ Šỉῑ₀ӊ ♅ ᾘ

₥ ᾐה Š‾ е¯Ѹ‒ °‖ ῄὃ¡♅Ὰе¯Ӧ

л ₭ῄὃ°¡ ♅ ¯Α ῄὃ°ōA¡BŎי ᾳ лῄὃ¡

е ὄ ῑṰҠ ¯ Ṥ °ṰҠ Šỉῑᾳ‾

ҝỊ ‖י ҝ ō 3 ŎŠ₱ 5 ỉῑ ṍ♅ Ὰ ¡

♅ ¡Ὰ ᵿ ¡♅Ὰ₭г ҝ ¢

三类人才：ỉῑ¯Α ° лṰҠỉῑᾳ Šỉῑ

ӊṽ ו ῑŠỉῑ¯ ῄὃ° ΄ῤ лŠỉ

ῑ¯ ῄὃ°ōᵋ ¡ Ŏ Šỉῑ

♅ ᾘ₥ᾐה Š ♅ ¯Α ῄὃ°ōCŎŠ ỉ ♅Ὰ‖ᾐ

ה Š‾ е ῌ л Ҫῄὃᾐה Š еᾳ ֞♅

-17-

ō ᵿ ŎḨ Š ¯Α ῄὃ°ᾐה Š

Ὰ ֣ Š ỉ ₧ ῑŠỉῑᾳ‾ ҝỊ‖ō

‖י 2 ¡ᵂ

ỉƞŠWᾳỉ

¡ ¡
¡

Ὰ ᵿ¡ỉᾳי
‖ҝ ō2

¡
ḧWƞ

ḫ  3ş

安徽省高校发展专项经费（党建思政提升）
实施细则

第一条 ₭ ṍ ּ ¯ᵓЂ °

ῄὃő ᾭ¯ °  őẵᶓ

₥ᶳ ẫ ő ṍ ₥ őṧ┼µ͛ὲ ṍ ᵿ

ⅎᶮẫ Υᶅ¶ἀм ẫ ầẵᴧő ᴧϖ ¢

第二条 ּ ṍ ּ ő ₭

¯ ° ἂḲṝ ᴄ  őԋ₭ṍ Ṱ

Ђő ▲ ᾳּ ᶓӦἀ Ӧ ő ₭

ᾘשō Ŏ ő ᴮ ♪ḲṝӦ őῒ

Ṱ ᵒ  ő ₭ ṍ ּἀ Ṱ

⁶¡ ¢

第三条 ּ ₥ Ҫ ε+ş

1.ṍ ּ ᶓӦἀ Ӧ Ṱ Š

2.¯ ° ἂḲṝ ᴄ  ṍ

ῄὃŠ

3. ּ ¢

第四条 ּ ṥ ᶳ ᶚ ἀ Ҡ ş

ō Ŏṍ ּ ᶓӦἀ Ӧ ⅎ

-19-

ו ṍ ּṰ ᶓṍ ¡Ђḹ ¡ Ν е

Ӧő ⅎᶮ͝ ᴧᵭЯ ᶚו ₭ ᶳ ¢

ōᵽŎ̄ ° ἂḲṝ ᴄ  ṍ

ῄὃ ¯ ° ἂḲṝ ᴄ  ἀ

ṍ Ṱ őי ⅎᶮ͝ ↕ ἀᴧᵭЯ ₅

ἂוᶚ ₭ ᶳ ¢

1. οΥᶅ

ō1Ŏ Ḩ ϰ ṍי Ṉ‾ Ṱő║

Ựו ¡ṍו ἀ Ṱו ő

ᴿ ▲ ᾑ ▲ ầ ∏¢

ō2Ŏ οṍ ő † к ő

ε+ ᵒ¡ ᾘӓ¡ ẵὃ¡  κ י őИṧ

┼ Έ ő ṵ ҙ к ¢

ō3Ŏ Ҥ֬ӽ ₅ ṍ őбה ο Š

ᾐה ו őбה Ḣ ο¢

ō4Ŏ Ḩ ṧ┼ ο ő Ọ͛ὲ ṍ

ὸ † ἀ ầк ¢

2. Ҡ

ō1Ŏ ‾ ṍ ο¯ ° ἂḲṝ

ᴄ  ṍ ῄὃ ¢

ō2Ŏṥṍ п ő₅ἂ Έ ο őИ͝

† ο ἀ ầк ¢

-20-

ō3Ŏ ‾ Ọ ῑⱳҽ ῑ▲ ő ӊ

֮őᾂ ҝ ῑ  ¢

ō4Ŏ ‾ ῑ ᾀᵓ  ₭ ő

ҝ ᾀ  ő ᴧ ֮¢

第五条 ‾ ṧ┼ּ ṥ ₅Ịő

∏ ӊ ₥ᶳ  ᶚ͡ő͝ẵᴧ ╨ѕҠ Ἢőο

м Ỹ ֚ ¢

第六条 ‾ ầ е ᵓẸⱨẫ ₭ ᾥ

ῢⱦἀᾥ ῝őῢⱦἀ ῝₅Ị Ἢ ᵇ ₥͛ ạṿ¢

м ṧ┼Ṱ м ᾥ ῝¢

-21-

ḫ  4ş

安徽省高校发展专项经费（综合管理改革）
实施细则

第一条 ԋ₭ ṷΥ ϖ♅ṍ ō ῷҚϖ♅ṍ

Ŏ ἂẫ Ḳṝ őẵᶓ ₥ᶳ ẫ ő ṍ ₥

őṧ┼µ͛ὲ ṍ ᵿ ⅎᶮẫ Υᶅ¶ἀм

ẫ ầẵᴧő ᴧϖ ¢

第二条 ἂẫ Ḳṝ ṍϖ♅ṍ ֥ὄ

ἀ Ђőᾡ ϖ♅ṍ ꜜⅎᶮּו ₭őԋב

ῒ Ђẫ ἀᾥ ῢᴼő ỉῑ ṥ ѕ

őбᵎ ҙἀκ ¢

第三条 ἂẫ Ḳṝ ₥ Ҫ ε+ş

1.֞  ἀ ᶎ ṰҠŠ

2.ϖ♅ṍ ᵟ ב ῒ ᾡ ‖ЯŠ

3.ϖ♅ṍ ᾥ Ђẫ Š

4. ἂẫ Ḳṝ ¢

第四条 ἂẫ Ḳṝṥ ᶳ ᶚ ἀ Ҡ ş

ō Ŏ֞  ἀ ᶎ ṰҠ

 ◓ῢј¡ ↕ ¡ṍ ₭ őי ⅎᶮ͝

ᴧᵭЯ ᶚו ₭ ᶳ ¢

-22-

1. ֮ ¢ ϖ♅ṍ ᶓ ő ẵו ¡ѵש¡

кיᾘӓ  ║ϐҤΥ ו ő₅ἂ

‾ ♅ ¡ ӊ¡ҤΥⅎ י Ꞌő ֮ ¢

2. ᴧ ¢ṧ┼‾ еṰ е ἀ Ṱ ῄὃő ‾

ϸ ῄὃőᵓ ֮ ő ҤΥוᾘӓ ő₅

ἂ ᾍᴮẵ ¡ ῦי ő ἂ ∏ ᴧҤΥ֮ ἀҤΥ

¢

ōᵽŎϖ♅ṍ ᵟ ב ῒ ᾡ ‖Я ᾡ ϖ

♅ṍ ᾀ╚ ¡Ѱ ἂ ҝỊ ὄ ¡▲

ᾀḎ ἂᶅי ¢ ⅎᶮ͝ ᶅ₭ ᶳ ¢

1. ᴧЂ

ō1Ŏḋἂµ Ἷ Ṿἀỉṷ ╚ ᶅ¶י ầᶅ

ᶅẵẵᴧŠ

ō2Ŏ וּ₥ ἂᶅő бḫ֣ ἁ ᾭו

Š

ō3Ŏ וּ₥ ᶚ ᶅ ōбộϖ♅ṍ ¡ⱦẕ¡

фẕ Ŏ¡ᶤ ᶅ ᾭ Š

ō4Ŏ ϖ♅ṍ ♠ו׆ Ӄ ᾔϪו ₥ōộ ϪŎ

¢бε+ş ו ϐ¡ ¡ ὂי ╚ Š

ϼ ẕ ¡ẕ őᾘ₥ י Š ϖᾘ₥

Šṍ ḫ ᾙẅōᴿ ¡Ή ‾ ¡ḫ ¡ḫ

Ŏי וה Š

-23-

ō5Ŏ֮Ϣ 10 ōộ 10 Ŏ¢

2. ο Ỹ

‾ ϖ♅ṍ ο ᵇ ꜜⅎᶮּו ב

ἂᶅוה ꞋőИᵓ οк ₭ Ỹ ᴧ¢ϖ♅ṍ

┼ϖ ᴧЂ οő οк ε+ ֮¡

ầ ¡ ₭ ֮¡ῆ ¢י

ō Ŏϖ♅ṍ ᾥ Ђẫ ő ¡ ḜпẆ¡

Ѱẫ י ạṿ¢

1.◦ ┼

ō1Ŏṍ ᵿ ⅎᶮ ᵇ ₅ỊŠ

ō2Ŏṍ ᵿ ⅎᶮ ᾥ ẫ ꞋŠ

ō3Ŏ ḜпẆῄὃ ο¡ ꞋŠ

ō4Ŏỉ Ѱẫ Ꞌי¢

2.◦ ᶚᶅ

ϖ♅ṍ ᾥ Ђẫ ἂ ῝ő ͝ ¡

ḜпẆ¡ Ѱẫ י Ђ ҝ Ꞌ ᴧ¢

第五条 ‾ ṧ┼ ἂẫ Ḳṝṥ ¡ ᴧᾭ

◦ ₅Ịő ∏ ӊ ₥ᶳ  ᶚ͡ő͝ẵᴧ ╨ѕ

Ҡ Ἢőο м Ỹ ֚ ¢

第六条 ‾ ầ е ᵓẸⱨẫ ₭ ᾥ

ῢⱦἀᾥ ῝őῢⱦἀ ῝₅Ị Ἢ ᵇ ₥͛ ạṿ¢

м ṧ┼Ṱ м ᾥ ῝¢

-24-

	皖财教[2020]1600号.pdf
	附件（1-4）：安徽省高校发展专项经费重点支持项目实施细则 - 修改 .pdf